

Karly ApS

City Centret 21, 9530 Støvring
CVR-nr. 31 16 33 74

Årsrapport for 2020

Årsrapporten er godkendt på den
ordinære generalforsamling, d. 24.02.21

Dorthe Thorslund Kjær
Dirigent

Selskabsoplysninger m.v.	3
Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8 - 9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11 - 15

Selskabet

Karly ApS
City Centret 21
9530 Støvring
Telefon: 98 38 56 00
Hjemsted: Rebild
CVR-nr.: 31 16 33 74
Regnskabsår: 01.01 - 31.12

Direktion

Dorthe Thorslund Kjær

Revisor

Beierholm
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Pengeinstitut

Spar Nord Bank

Jeg har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 01.01.20 - 31.12.20 for Karly ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Årsregnskabet er ikke revideret, og jeg erklærer, at betingelserne herfor er opfyldt.

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31.12.20 og resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 01.01.20 - 31.12.20.

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Støvring, den 18. februar 2021

Direktionen

Dorthe Thorslund Kjær

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består af handel samt enhver aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.20 - 31.12.20 udviser et resultat på DKK 26.063 mod DKK 236.725 for tiden 01.01.19 - 31.12.19. Balancen viser en egenkapital på DKK 494.322.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Selskabets økonomiske stilling og resultat af virksomhedens drift i det forløbne år fremgår i øvrigt af efterfølgende resultatopgørelse for 2020 samt balance pr. 31.12.20.

Efterfølgende begivenheder

Selskabets drift og likviditet har i december 2020 været negativt påvirket af spredningen af coronavirus (COVID-19), da selskabets fysiske butik har været lukket for salg. Det er endnu uvist, hvor længe det igangværende udbrud af coronavirus (COVID-19) vil påvirke omsætningen i 2021, idet restriktioner foreløbigt udløber den 28. februar 2021, men forventes forlænget ind i foråret.

For at kompensere for den tabte omsætning har selskabet dels annonceret via Facebook, hvor varer kan reserveres og derefter afhentes i fysisk butik. Desuden forventes selskabet at søge kompensation for selvstændige og kompensation for faste omkostninger som en del af Regeringens hjælpepakker til erhvervslivet.

Som følge af den nye salgskanal, kompensationer (hjelpepakker), samt forventning om at situationen normaliseres senere på året, vurderer ledelsen, at selskabet ikke vil have behov for tilførsel af kapital for at gennemføre driften for 2021.

Note		2020 DKK	2019 DKK
	Bruttofortjeneste	189.641	306.669
1	Personaleomkostninger	-150.500	-2.163
	Resultat før af- og nedskrivninger	39.141	304.506
	Finansielle indtægter	1.166	0
	Finansielle omkostninger	-6.038	-993
	Resultat før skat	34.269	303.513
	Skat af årets resultat	-8.206	-66.788
	Årets resultat	26.063	236.725

Forslag til resultatdisponering

	Forslag til udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
	Overført resultat	-86.937	126.125
	I alt	26.063	236.725

AKTIVER

	31.12.20 DKK	31.12.19 DKK
Deposita	21.400	21.400
Finansielle anlægsaktiver i alt	21.400	21.400
Anlægsaktiver i alt	21.400	21.400
Fremstillede varer og handelsvarer	396.065	441.207
Varebeholdninger i alt	396.065	441.207
Andre tilgodehavender	3.726	5.349
Periodeafgrænsningsposter	8.404	16.335
Tilgodehavender i alt	12.130	21.684
Likvide beholdninger	763.307	263.353
Omsætningsaktiver i alt	1.171.502	726.244
Aktiver i alt	1.192.902	747.644

PASSIVER		31.12.20	31.12.19
		DKK	DKK
Note			
	Selskabskapital	62.500	62.500
	Overført resultat	318.822	405.759
	Forslag til udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
	Egenkapital i alt	494.322	578.859
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	19.857	13.607
	Selskabsskat	6.206	38.788
	Anden gæld	672.517	116.390
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	698.580	168.785
	Gældsforpligtelser i alt	698.580	168.785
	Passiver i alt	1.192.902	747.644

2 Eventualforpligtelser

Beløb i DKK	Selskabskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret
Egenkapitalopgørelse for 01.01.19 - 31.12.19			
Saldo pr. 01.01.19	62.500	279.634	108.000
Betalt udbytte	0	0	-108.000
Forslag til resultatdisponering	0	126.125	110.600
Saldo pr. 31.12.19	62.500	405.759	110.600
Egenkapitalopgørelse for 01.01.20 - 31.12.20			
Saldo pr. 01.01.20	62.500	405.759	110.600
Betalt udbytte	0	0	-110.600
Forslag til resultatdisponering	0	-86.937	113.000
Saldo pr. 31.12.20	62.500	318.822	113.000

	2020	2019
	DKK	DKK
1. Personalemkostninger		
Lønninger	148.121	0
Andre omkostninger til social sikring	1.136	436
Andre personaleomkostninger	1.243	1.727
I alt	150.500	2.163
Gennemsnitligt antal beskæftigede i året	1	0

2. Eventualforpligtelser*Leasingforpligtelser*

Selskabet har indgået huslejekontrakt med 6 måneders opsigelsesperiode. Huslejen i opsigelsesperioden udgør t.DKK 54.

3. Anvendt regnskabspraksis

GENERELT

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af bestemmelser fra en højere regnskabsklasse.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til foregående år.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

I balancen indregnes aktiver, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

LEASINGKONTRAKTER

Leasingydelse vedrørende operationelle leasingkontrakter indregnes lineært i resultatopgørelsen over leasingperioden.

RESULTATOPGØRELSE

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, andre driftsindtægter og vareforbrug samt andre eksterne omkostninger.

3. Anvendt regnskabspraksis - fortsat -

Nettoomsætning

Indtægter fra salg af varer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden udgangen af regnskabsåret, og når salgsbeløbet kan opgøres pålideligt og forventes indbetalt. Nettoomsætning måles til dagsværdi og opgøres ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjemand samt med fradrag af rabatter.

Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter omfatter indtægter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens aktiviteter, herunder lejeindtægter, negativ goodwill og gevinster ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Vareforbrug

Vareforbrug omfatter årets vareforbrug målt til kostpris med tillæg af eventuelle forskydninger i lagerbeholdningen, herunder nedskrivninger i det omfang, de ikke overstiger normale nedskrivninger.

Andre eksterne omkostninger

Heri indregnes omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler og tab på debitor.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn, gager samt øvrige personalerelaterede omkostninger.

Andre finansielle poster

Under andre finansielle poster indregnes renteindtægter og renteomkostninger m.v.

Skat af årets resultat

Årets aktuelle og udskudte skatter indregnes i resultatopgørelsen som skat af årets resultat med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til poster indregnet direkte i egenkapitalen.

3. Anvendt regnskabspraksis - fortsat -

BALANCE

Nedskrivning af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af anlægsaktiver, der ikke måles til dagsværdi, vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis hver gruppe af aktiver.

Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris på grundlag af FIFO-metoden. Der nedskrives til netto-realiseringsværdien, hvis denne er lavere.

Kostpris for råvarer og hjælpematerialer samt handelsvarer opgøres som købspriser med til-læg af omkostninger direkte foranlediget af anskaffelsen.

Netto-realiseringsværdien for varebeholdninger opgøres som salgssum med fradrag af færdig-gørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til pålydende værdi med fradrag af nedskrivninger til imødegåelse af tab.

Nedskrivninger til imødegåelse af tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender, når der på individuelt niveau foreligger en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet.

Deposita, der er indregnet under aktiver, omfatter betalte deposita til udlejer vedrørende selskabets indgåede lejeaftaler.

3. Anvendt regnskabspraksis - fortsat -

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, der er indregnet under aktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indestående på bankkonti samt kontante beholdninger.

Egenkapital

Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som særlig post under egenkapitalen.

Aktuelle og udskudte skatter

Skyldig og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for betalte acontoskatter.

Udskudte skatteforpligtelser og udskudte skatteaktiver beregnes af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af aktiver og forpligtelser.

Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, de efter vurdering forventes at kunne realiseres til ved modregning i udskudte skatteforpligtelser eller ved udligning i skat af fremtidig indtjening.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat.

Gældsforpligtelser

Kortfristede gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket normalt svarer til gældens pålydende værdi.